[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 001/2021

São Roque, 1º de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade apresentar meu nome para concorrer individualmente a Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque na eleição para os cargos da nova Mesa Diretora da Câmara para o exercício de 2021, nos termos do inciso III do artigo 16 do Regimento Interno consolidado.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da 1ª Sessão Solene da 18ª Legislatura

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/01/2021 - 09:33 1/2021   /cmj-

1